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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 2 800 zł

W ofercie duże 2-pokojowe mieszkanie z ogródkiem znajdujące się na os.Bukowe. Nieruchomość znajduje się
na parterze 2-kondygnacyjnego budynku z 2006 roku. Budynek znajduje się wśród niskiej zabudowy
wielorodzinnej jak i domów jednorodzinnych. Łączna powierzchnia mieszkania to 60m2, w tym salon z
wyjściem na ogródek, sypialnia, duży przedpokój z dwoma garderobami, duża osobna kuchnia z oknem oraz
łazienka. Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone. Istnieje możliwość zabrania niektórych mebli. Oprócz
czynszu najmu dodatkowo płatny jest czynsz do zarządcy w wysokości ok. 350zł (zależy od zużycia wody,
rozliczany jest co 6-miesięcy) oraz ogrzewanie, ciepła woda i prąd wg. zużycia. W budynku nie ma gazu.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. W pobliżu liczne sklepy oraz bardzo dobry dojazd komunikacją
miejską. Mieszkanie wolne od maja 2024r. Zapraszam do zapoznania się z ofertą osobiście.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 800 PLN Cena w EURO 648 €

Cena w USD 703 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWE

Powierzchnia całkowita 60 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2006

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 7216

Czynsz administracyjny 400 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


